A contratada manifeste expressamente interesse na prorrogação. 

A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual. 

A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 

O valor total estimado da contratação é de R$ 287.305,12 (duzentos e oitenta e sete mil, 
trezentos e cinco reais e doze centavos). 

DESCRIÇÃO RESUMIDA 
DO ITEM 

Quantidade 
Anual 

Estimada 

(A) 

Preço 	Unitário 
de 
Agenciamento 
(R$) 	(B) 

Valor 	Anual 
Estimado 	do 
Agenciamento 
(R$) 	(C) 

1 
Emissão 	de 
bilhetes de passagem 
— voos domésticos